
 

                    NOVEMBRIS (45.-48.nedēļa) 
 

                    Dāvanas namamātei (var izvēlēties vienu) 
100 EUR un vairāk 300 EUR un vairāk 

4005869 
Apaļie Optimum (1,5L*2gb.),  

Konsultants maksā 3,25EUR. 

Dāvanas cena 29,80 EUR. 

 
 
 
 
 
 

1 izstrādājums no kataloga   
RUDENS/ZIEMA 2017 
ar 50 % atlaidi pēc Jūsu izvēles  
no 174 izstrādājumiem  
(2900+numurs no kataloga)   
 

 

 

Alternatīvā dāvana 
4005870 
Apaļie Optimum (1,5L*2gb.) un termokrūzes (2gb.) tirkīza 

un zilā krāsā,  

Konsultants maksā 4,85 EUR.  
Dāvanas vērtība 66,00 EUR. 

 

 

Papildus LĪMEŅA DĀVANAS namamātei (var izvēlēties vienu) 
200 EUR + 1ieplānota prezentācija  
2001031 Šķēlīšu rīve MandoJunior  
(var iestatīt uz 3 biezumiem).  
Konsultants maksā 3,05 EUR.  
Dāvanas cena 39,90 EUR. 
 
 

 
 

 
 

300 EUR + 1 ieplānota prezentācija  
2001032 Šķēlīšu rīve MandoJunior un Chef 
sadales dēlis.  
Konsultants maksā 3,65 EUR.    
Dāvanas cena 87,50 EUR.  

  

550 EUR + 1 ieplānota prezentācija  
2001033 Tchef Pure rievotais nazis, Šķēlīšu 
rīve MandoJunior un Chef sadales dēlis.  
Konsultants maksā 4,25 EUR.    
Dāvanas cena 158,00 EUR.  

 

 

 
Iespēja viesiem 45. – 48.nedēļā 

 45.-46.nedēļā, pērkot izstrādājumus  

par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  
10230 lielo Brīnumkārbiņu (13,5cm*11cm*6,5cm ,  
cena 3,00 EUR. Agrāk 7,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

47.-48.nedēļā, pērkot izstrādājumus  

par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  
10231 Eco pudeli (310 ml),  
cena 3,00 EUR. Agrāk 5,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

 
Speciālais piedāvājums 45.- 48.nedēļā 

 

 

 

 

 

 

 

10209 
Cepšanas komplekts junioriem (mīklas 
bļoda 1,4L, putošanas slotiņa un mazā 
silikona forma “Karalis”, 
cena 29,90 EUR, agrāk 34,90 EUR. 

 
 

 

 

 

 

 

 

10211 
Lielā Mīklas bļoda (10 L), 
cena 27,90 EUR, agrāk 32,90 EUR. 

 

 

 

 

 

10210 
UltraPro (3,5L), 
cena 55,00 EUR, agrāk 83,00 EUR. 

 

 

 

 

10208 
Mērkrūze - siets, 
cena 14,90 EUR, agrāk 19,90 EUR. 

   

 

 

10207, 

Silikona forma “Puķītes” (19gb.) 
cena 16,90 EUR, agrāk 19,90 EUR.  

 

www.twriga.lv 
twriga@gmail.com 
Tālr. 67382175, mob. 28334777, noliktava: 27803033 
Gaidām Jūs sapulcē katru otrdienu plkst. 18:00 

-62% 

-15% 

-34% 

-50% 

-49% 

-14% 

-15% -25% 

http://www.twriga.lv/


 
Speciālais piedāvājums tikai 46.nedēļā 

     
 
 
 

 

10234 
Crystalwave komplekts sildīšanai 
mikroviļņu krāsnī 
(400 ml; 600 ml; 800 ml), 
cena 26,90 EUR, agrāk 34,90 EUR. 

 
 

 

 

 

10215 
Šķēres TupperChef un ķiploku spiede, 
cena 38,90 EUR, agrāk 53,90 EUR. 

 
 

 

10217 

Allegra komplekts  

(275 ml*2gb.;1,5L; 3,5L 

un trauks servēšanai),  

cena 49,90 EUR,  

agrāk 89,60 EUR. 
 

  

Izaicinājums grupām 45.-48.nedēļā 
 
Ja grupa  45.-48.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu, tad visi aktīvie konsultanti,  
ar pārdošanas apjomu 400 EUR vai vairāk,  
dāvanā saņems šalli un Bluetooth skaļruni ar Tupperware logo 

 

 

Aktivitāte 45.- 48.nedēļā 
Esi aktīvs 45.nedēļā ar pārdošanas apjomu: 

100 EUR vai vairāk un saņem iespēju nopirkt 4004732 Columbus (1,5L), cena 6,05 EUR;  

190 EUR vai vairāk un Columbus (1,5L) saņem dāvanā
i
, 82-2697, dāvanas vērtība 22,90 EUR.  

 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 46. nedēļā 

190 EUR un vairāk 

 

 

 
 

Krūzi (350 ml) ar vāku,  82-2693,  
dāvanas vērtība 14,60 EUR. 

500 EUR un vairāk 

 

 

 
 

Columbus (700 ml, 1,5L),  

82-2698, dāvanas vērtība 42,00 EUR. 

800 EUR un vairāk 
 

 

 

 

Maizes kaste, 

82-2694, dāvanas vērtība 29,90 EUR. 

Distribūcijas izaicinājums 46.nedēļā 
 
Ja distribūcija “RIGALAND”  46.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu, tad visi aktīvie konsultanti,  
kuri būs noorganizējuši vismaz 2 prezentācijas un sasnieguši pārdošanas apjomu 300 EUR vai vairāk,  
dāvanā saņems Eco pudeli  (700 ml) zelta krāsā, PASAULES FUTBOLA ČEMPIONĀTA kausa formā,  

82-2692, dāvanas vērtība 9,90 EUR 

 
 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 45.-48. nedēļā 

1250 EUR un vairāk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000 EUR un vairāk(var izvēlēties vienu): 

 Chef Pure santoku un dārzeņu nazis, 82-

2695, dāvanas vērtība 155,80 EUR; 

 Tupperware Inspire galda piederumu  

komplektus (2 gb.),  

82-2676, dāvanas vērtība 139,80 EUR. 

 

 

 

 

 

2500 EUR un vairāk(var izvēlēties vienu): 

 Philips DVD atskaņotājs; 

 Russel Hobbs tējkanna; 

 Tupperware Inspire galda piederumu  

komplektus (4 gb.),  

82-2677, dāvanas vērtība 279,60 EUR. 

 

 

 

                                                           
 

-23% 

-28% 

-44% 


